АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2022                                     с.Сюксюм                                                   №  38

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение от 12.12.2018 № 54

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации  муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение и урегулированию

конфликта интересов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, администрация

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Сюксюмское сельское поселение от 12.12.2018 № 54 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации  муниципального образования Сюксюмское

сельское поселение и урегулированию конфликта интересов»

следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К

СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии:

Исачкин А.А. -  Специалист 1 разряда администрации МО

Сюксюмское сельское поселение

Заместитель председателя комиссии:

 Лобанова Н.Е. - Специалист 1 разряда администрации МО

Сюксюмское сельское поселение

Члены комиссии:

Сафронова С.А. - Военно-учетный работник администрации МО

Сюксюмское сельское поселение (по согласованию)

Независимый эксперт:

Яшанин Е.И. - Заместитель председателя Совета ветеранов войны,

труда, Вооруженных сил и правоохранительных

органов МО «Инзенский район», почетный

гражданин Инзенского района.»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

И.о. Главы администрации

МО Сюксюмское сельское поселение          Н.Е. Лобанова